
v1

v2

v3

v4

Localita' Palu' di Tuenno

Comune di Ville d'Anaunia
Piano Regolatore Generale  - Variante 1-2025

Sistema Insediativo

Produttivo ed Infrastrutturale

Variante per Opera Pubblica - "Impianto Natatorio"

Tavola:

Ordine degli Architetti

Pianificatori Paesaggisti e Conservatori

della Provincia di Trento

REMO ZULBERTI

692     sez. A . ARCHITETTURA

Gennaio 2025

Adozione preliminare

CSP - Grado di Penalita'

C.1
Scala 1:2.000

v1 Varianti

c_m363-28/01/2025-0000852/A - Allegato Utente 6 (A06)

(5, 1705, 10)
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